\
CAMPO LARGO

Ofício n° 651/2015 C-AGM Campo Largo, 17 de setembro de 2015.

Prezado Senhor,

S30l1s
Pelo presente, em resposta ao ofício n° 06972015, de autoria

do Ilustre Vereador, João Marcos, vimos encaminhar. a manifestação da

Secretaria Municipal de Viação e Obras.

Sem outro particular, aproveito a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência meus protestos de elevada estima e consideração.

......::1:l.t,;-+rT~t-t'::-nima rã es
........a.-t"""eitoMunicipal

Exmo.Sr.
MARCIO ANGELO BERALDO
Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo
Nesta

Prefeitura r-turucipal de Campo Largo
Av Padre Natal P,gatto. 925 CEP 83607-240 Campo Largo I PR

Telefone 41.32915000 Fax: 41.3291.5128
www.campolargo.prgovbr

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS

CAMPO LARGO
MOVENOO-SE POli ~~'ORIO"OIi'5

SURPREENDENDO PO~ INO,",AçOeS IlTo,. N° 14962/151 F1s.07

A Advocacia Geral do Município

Diante da solicitação da Câmara Municipal de Campo Largo, quanto a
cnaçao do Plano Municipal de Recuperação e Manutenção de Estradas, informamos que
procederemos a análise para verificar a possibilidade de implantação do referido plano.

Destarte, é importante salientar que essa Secretaria Municipal de
Viação e Obras, já visa o atendimento de recuperação, manutenção e conservação das vias,
priorizando pelas estradas onde circulam linhas de transporte escolar e coletivo, bem como,
vias de acesso às unidades de saúde e estradas rurais.

S.M.V. 0.,10 de Setembro de 2015.